Of.  n.º 0652/2009 – GP
Sorriso - MT, em 31 de agosto de 2009.

Ao Senhor

VALDECIR DE LIMA COSTA
Secretário Municipal de Fazenda
Nesta.

Assunto: Encaminha cópia de Lei Municipal.

Senhor Valdecir,
1.

Acusamos o recebimento do Ofício SMF nº 061/2009, datado de 27 de agosto de 2009, de autoria de Vossa Senhoria, o qual solicita cópia da Lei nº 1647/2007, juntamente com seus anexos e Projeto de Lei.
2.

Estamos encaminhando, em anexo, cópia de vossa solicitação.
3.

Sem mais para o momento, reiteramos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Hilton Polesello

Presidente